
 

 
 

 

 

   

第１２回大会において東北ブロックより御礼の言葉 

   

去る，３月１４日に第１２回定時大会が，日本土地家屋調査士会

連合会竹内八十二会長及び全国公共嘱託登記土地家屋調査士協会連

絡協議会柳平幸男会長ほか当政治連盟名誉役員参加（来賓）のもと

開催されましたが，この大会において，先の東日本大震災における

各単位政治連盟の御行為に対し，東北ブロックの松田副会長（東北

ブロック担当副幹事長）から御礼の言葉を以下のとおりいただきま

した。 

 

私，東北ブロック代表の副幹事長の松田でございます。今回の被

災に関しては，皆さんから大変手厚い応援をいただきました。いろ

いろな資格者団体等に比べて，我々の資格者団体ほど手厚い応援を

いただいているところはないと思っております。ひとえに皆様方の

お力添えのお陰と，ありがたく御礼申し上げるところでございます。 

そして，被災 3 県と申しますが，我々東北 6 県の政連会長，そし

て役員として選出されている人，そして被災した方々から「皆さん

に大変厚く御礼を言ってください。」と仰せつかっております。私

のいたらない言葉ではございますが，皆さんに本当にありがとうご

ざいますと御礼申し上げます。ありがとうございました。  

 

全調政連 ニュース No.24 11 

H２４．６．２１        発行責任者 幹事長 小 沢  宏 


